GESTRA®
Mechaniczne regulatory temperatury
bezpośredniego działania
System Clorius , PN16-40
Wydanie 12/02
System Clorius
PN 16-40
DN 15-300

lub systemów dla innych mediów - należy
skontaktować się z naszą firmą.
Sposób zamawiania regulatorów
Zawory regulacyjne
Przy zamawianiu zaworów regulacyjnych
powinny zostać podane średnice zaworów
oraz ich typ:
Przykład 25
Średnica zaworu
4(15/4) do 300 mm
L = Zawór z brązu arm. (spiż)
M = Zawór żeliwny
G = Zawór z żel. sforoidaln.
H = Zawór ze staliwa
M
1 = Z pojedynczym gniazdem
2 = Z podwójnym gniazdem
3 = Trójdrożny
1
S = Końce gwintowane
F = Końce z kołnierzem
F
B = Zrównoważony (odciążony)
M = Dla silnika MT50M
R = Odwrotnego działania
B
Termostaty typu V
Przy zamawianiu termostatów należy podać
następujące dane:
Rodzaj termostatu (np. V.4.06)
Zakres temperatury (np. 0-120°C)
Długość kapilary (np. 3 m)
Materiał kapilary (np. miedź)
Typ czujnika (np. czujnik ze zbiornikiem)
Materiał czujnika (np. miedź)
Zobacz też arkusze danych nr:
3.4.01 Termostaty V
3.9.01 Regulatory różnicowe ciśnienia
4.6.xx Regulatory elektroniczne                   2/5
Rys. 2
Wykres dla wody        Wykres 1
15/4 15/6 15/9 15/12 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 Średnica zaworu w mm
Max. ciśnienie w bar (∆pL), przy którym następuje zamknięcie zaworu regulacyjnego Typ  zaworu 3) Siłownik
 16 12 11 5,6 3,3 2         L1S
21 21 13 10 6,1 2,8 1,8 0,9        M1F, G1F, H1F
Gniazdo pojed.
     16 13 7,8 3,5 2,5      L2S
     16 14 7,9 4,3 3,3      M2F, G2F, H2F
Gn. Podw.
    5,4 5,4          4) L3S
Typ
V.2.05 2)
    2,2 1,9          5) L3S
3-drog.
(200 N)
 16 16 16 14 8,6 5,6         L1S
40 40 38 25 16 7,6 5 2,8 1,8 1,4      M1F, G1F, H1F
Gniazdo pojed.
      15 12 8,8 6,5      M/G/H1FB Gn. Poj. zrówn.
     40 40 25 21 14 9,2 7,3 5,7 3,8 2,7 L2S, M/G/H2F Gn. Podw.
    10 10 9,2 9,2 6,6 6,6 4,2 3,7 2,9   4)L3S, L3F
    2,2 1,9 10 10 6,2 6,2 3,3 2,9 2,1   5) L3S, L3F
      14 12 8 6,8 5,4 3,7 2,9   4) M3F
      19 16 9,1 7,7      4) G3F, H3F
Typ
V.4.05 2)
TD-58
TD-66-4
      14 10 8 6,3 4 2,9 2,1   5) M3F, G3F, H3F
3-drog.
(400 N)
 16 16 16 14 8,6 5,6         L1S Typ
40 40 38 25 16 7,6 5 2,8 1,8 1,4      M1F, G1F, H1F